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Ogłoszenia II Niedziela Wielkanocna

 

Informacje związane z życiem parafii

07 kwietnia 2024 roku II Niedziela Wielkanocna

– Święto Miłosierdzia Bożego

Dziś Święto Miłosierdzia Bożego, pamiętajmy zwłaszcza w tym tygodniu, aby pomodlić się Koronką Bożego Miłosierdzia. „Wiara bez

uczynków martwa jest”, rozpoczynający się Tydzień Miłosierdzia, niech otworzy nasze oczy i serca na potrzeby innych. Z racji

zbliżającej się Uroczystej Pierwszej Komunii Świętej, w tym tygodniu odbędą się duszpasterskie spotkania rodzica i dziecka:

PIĄTEK godz. 15.00 Dzieci ze Szkoły Podstawowej w Dębach Szlacheckich klasa III A

SOBOTA godz. 10.00 Dzieci ze Szkoły Podstawowej w Drzewcach

SOBOTA godz. 14.30 Dzieci ze Szkoły Podstawowej w Dębach Szlacheckich klasa III B

20 kwietnia w sobotę organizowany jest w naszej parafii DZIEŃ SKUPIENIA DLA OSÓB PRZEŻYWAJĄCYCH ŻAŁOBĘ

Rozpoczęcie spotkania o godz. 15.00, a zakończenie Mszą Świętą

o godz. 17.00

W czwartek 18 kwietnia, przed Niedzielą Dobrego Pasterza, będzie spotkanie przed Mszą Św. wieczorną o godz. 17.30 z

MISJONARZAMI Z KAMERUNU. Ojcowie Franciszek, Andrzej i Zenon pragną na tym spotkaniu podzielić się pracą misyjną. Serdecznie

zapraszamy, zwłaszcza dzieci przygotowujące się do I Komunii Świętej. Po Mszy Świętej Misjonarze będą częstować wszystkich

uczestników spotkania smacznymi pączkami. Niech nasze spotkanie będzie wyrazem naszej modlitwy o dar nowych i świętych

powołań do służby Bożej w Kościele. Zapraszamy na wycieczkę do Krakowa, Kalwarii Zebrzydowskiej, Wadowic, Ludźmierza,

Zakopanego w dniach 22 – 26 czerwca, zapisy rozpoczęte, ilość miejsc ograniczona. Szczegóły pielgrzymki znajdziemy na stronie

internetowej parafii.  Dziękujemy serdecznie p. Maciejowi Pietrzakowi z Drzewiec za zrobiony i ofiarowany dla naszej świątyni

świecznik wotywny. Można zapalać w nim świece z intencją serca. Ofiary z tych świec będą przeznaczone na wyjazd wakacyjny dla

ministrantów do Kościeliska.  Pan Kościelny dziękuję za złożone ofiary z racji święconki. Dziękujemy Panu Kościelnemu za dar dla

naszej świątyni: welon na puszkę oraz za tackę na obrączki ślubne, jest to dar serca, za który dziękujemy.
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